



## Motion till Sundsvalls kommunfullmäktige

### Skydd mot vindkraft för Sundsvalls landsbygd!

Sverigedemokraternas bestämda uppfattning är att Sundsvalls landsbygd har mycket väl uppfyllt sin plikt när det gäller att bidra till landets elförsörjning genom vindkraft. Landsbygden har gjort tillräckliga uppoffringar avseende marktillgångar, natur och miljö men också fått betala notan med störningar i deras vardag, livskvalitet och livsmiljö. Inte minst för att nämna de förskräckliga berättelser av de boende vad vindkraftverken har för påverkan på deras djur.

Således bör Sundsvalls kommun och kommunfullmäktige anta den principiella hållningen att framledes vara negativt inställd mot vindkraftsetableringar i Sundsvalls landsbygd. Vi ser detta stopp som absolut nödvändigt för att stoppa exploateringen och **utnyttjandet** av vår fantastiska natursköna landsbygd. Landsbygden, och Västernorrland överlag, är redan tungt belägrat av vindkraftverk och vi anser att den information som framgår inte berättigar ännu fler etableringar i Sundsvalls kommun.

Detta stopp ger även de boende, och landsbygden, en trygghet som de starkt förtjänar. Dessutom att Sundsvalls kommun väljer att stå upp för den enskilde medborgaren, deras intressen och förvaltar vårt ansvar som kommun väl. Sverigedemokraterna väljer att värdera det ansvaret och förtroendet som det krävs av en kommun.

Vi väljer att stå upp för trygghet!

Vi väljer att stå upp för ansvar!

Vi väljer att stå upp för landsbygden!

#### Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att Sundsvalls kommunfullmäktige intar den principiella hållningen att vara negativt inställd mot vindkraftsetableringar i Sundsvalls landsbygd

-Att Sundsvalls kommun intar den principiella hållningen att bruka det kommunala vetot mot eventuell vindkraftsetableringar i Sundsvalls landsbygd

#### För Sverigedemokraterna Sundsvalls kommun

Kevin Sahlin, gruppledare

2024-02-13

Dan Rasmusson

2024-02-13

Emir Özcelik

2024-02-13

Christer Sjödin

2024-02-13